市司 法局芒
冗东

关于2O24年度基层法律服务所和

基层法律工作者年度考核

譬‘‘双随机、一公开’’抽查结果的公示

根据司法部《基层法律服务所管理办法》（司法部令第l37

号）和《基层法律服务工作者管理办法》 （司法部令第138号）

等要求’我局对全市基层法律服务所和基层法律服务工作者2024

年度执业情况进行检查考核’并进行“双随机、一公开’’抽查’

现将考核抽查结果公示如下°欢迎社会各界予以监督’监督电话:

0769ˉ2249l622°

—｀拟评定为“合格”等次的基层法律服务所（32家）

东芜市茶山镇法律服务所、东尧市常平镇法律服务所、东尧

市大朗镇法律服务所、东芜市大岭山镇法律服务所、东芜市道溶

镇法律服务所、东芜市东城法律服务所、东尧市东坑镇法律服务

所、东芜市凤岗镇法律服务所、东尧市高涉镇法律服务所、东芜

市尧城法律服务所、东芜市横沥镇法律服务所、东尧市洪梅镇法

律服务所、东芜市厚街镇法律服务所、东尧市虎门镇法律服务所、

东芜市黄江镇法律服务所、东尧市察步镇法律服务所、东尧市麻

涌镇法律服务所、东尧市南城法律服务所、东芜市企石镇法律服

务所、东尧市桥头镇法律服务所、东尧市清溪镇法律服务所、东

芜市沙田镇法律服务所、东芜市石喝镇法律服务所、东尧市石龙

镇法律服务所、东尧市石排镇法律服务所、东尧市塘厦镇法律服

务所、东芜市万江法律服务所、东芜市望牛墩镇法律服务所、东

芜市谢岗镇法律服务所、东芜市樟木头镇法律服务所、东尧市长

安镇法律服务所｀东芜市中堂镇法律服务所·

二｀拟评定为“称职,’等次的基层法律服务工作者（34名）

何国栋、谭灼铭、黎伟锋、叶远明、梁顺景、卢润林、李蔚

磷、黄德生、黄剑、陈小斌、张伟标、王淑萍、卢彩带、仇丽

君、郭会群、李旭光｀王锋彬、姚根华、罗海林、黄秀桃｀董书

君、单松庆｀龚玉君、陈丽华、徐庆强、魏尝、杨焕玲、陈格

手、罗喻雅、苏林达、吴伟国、林舜君、孙剑波、钟浩棠。

2

—2—